АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившим силу

постановление Администрации

муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской

области № 0020 от 24.01.2024

             Администрация муниципального образования «Хиславичский

муниципальный округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

- Постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский

район» Смоленской области № 0020 от 24.01.2024  «О закреплении территорий за

муниципальными бюджетными образовательными учреждениями, реализующими

образовательную программу дошкольного образования,  муниципального

образования «Хиславичский  район» Смоленской области» признать утратившим

силу.

 Глава муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                 С.А. Шапкин

	1